
ANTIKVITY ART AUKCE
AAA Jílová 2, Brno

 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

1 "Beskydské údolí" 2 500 2 500Drha Josef

2 "Honosná kytice pivoněk ve váze" 2 500 3 100Beck Vladimír

4 "Panna Maria" 5 900 5 900neurčeno

5 "Chlapec - sběrač klásků v letní krajině" 9 000 16 500Fiala Josef

6 "Zátiší s kyticí a skleněným pohárem" 1 500 1 500neurčeno

8 "Česká krajina od březového lesa" 900 900Stehlík Jindřich

9 "Zimní krajina s potokem a vrbami" 900 900Stehlík Jindřich

15 "Valašská krajina z okraje listnatého lesa" 14 000 20 000Jaroněk Bohumír

16 "Valašská dřevěnice u lesa v letní krajině" 14 000 20 000Jaroněk Bohumír

17 "Hudebně vzdělaný kocour" 1 800 1 800Born Adolf

21 "Z Jižních Čech" 1 200 1 200Kříž - Voska Karel

24 "Jesenné zátišie" 2 500 6 600Prukner Štefan

25 "Chalupy ve slunečném podzimu" 3 800 3 800Holeček Jaroslav

34 "Večerní práce před chalupou u jezírka" 12 000 12 500neurčeno

43 Hodinky kapesní osmidenní 4 900 4 900

45 Hodinky dámské závěsné tzv. jeptišky 3 500 4 000

49 Mísa čtvercová, plochá 1 200 1 200

50 Váza štíhlá na jeden květ 1 900 2 500

51 Dóza s víkem 400 600

52 Souprava likérová 900 1 300

54 Lampa petrolejová 500 500

58 Mísa - nástolec ve tvaru gondoly, na servírování ovoce 500 1 600

60 Dělo na dubové lafetě s koly, ráže 48mm 5 500 5 500

61 "Krojovaný pár" 6 700 6 700Plesnivý Vincent

62 "Moře u skalnatého pobřeží" 29 000 39 000Jambor Josef

63 "Lyžařský pár na zimní Vysočině" 39 000 55 000Jambor Josef

64 "Zima na valašských pasekách" 8 000 8 200Hartinger Ilja

76 "Zápasící tygři" 1 200 1 200Švabinský Max

78 "Z Casablanky - Spahi Ahmed Taibi" 14 000 16 000Pelc Antonín

100 "Zátiší s melounem, jablky a hrozny modrého vína" 19 000 22 000Emler František

103 Sada šesti šálků s podšálky 500 550

16.9.201279 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

104 Jídelní souprava šestiosobní s úchyty ve tvaru květu bodlák 3 500 4 100

105 Sada šesti likérek na tácku 300 300

106 Cukřenka s ouškem 250 300

108 Souprava likérová 900 1 600

112 Flakonek na parfém s balonkem 150 250

119 Vázička tvaru dvou prolínajících se hranolů 550 550

121 "Po marmeládě S OPEKTOU tvářičky dětí rozkvetou" 900 900Fischerová - Kvěcho

122 "Malá tenistka" 6 500 13 000Fischerová - Kvěcho

123 "Andělíček - trumpetista" 3 500 9 000Fischerová - Kvěcho

124 "Motýlek - dítě" 2 000 8 500Fischerová - Kvěcho

125 "Děvčátko v kroji I" 2 800 3 700Fischerová - Kvěcho

126 "Děvčátko v kroji II" 3 000 5 000Fischerová - Kvěcho

127 "Bum - bum - tratatá" 4 800 7 500Fischerová - Kvěcho

128 "Naše děti - andělíčci" 3 800 24 000Fischerová - Kvěcho

129 "Dvanáct našich andílků při hře" 4 800 26 000Fischerová - Kvěcho

130 "Žasnoucí děti před vánoční výlohou firmy ZDAR" 8 500 48 000Fischerová - Kvěcho

131 "Fotografování Kašpárka" 4 800 46 000Fischerová - Kvěcho

132 "Pět dětí - andílků" 6 500 36 000Fischerová - Kvěcho

133 "Děvčátko s velikonočním beránkem" 6 500 13 000Fischerová - Kvěcho

134 "Narodil se Ježíšek, kópíme mu kožíšek, hodně dlóhé, chlo 4 800 24 000Fischerová - Kvěcho

135 "Rodný list z roku 1928" 1 500 1 500Fischerová - Kvěcho

136 "Malí výletníci" 5 500 26 000Fischerová - Kvěcho

137 "Malé rybářky" 1 200 5 000Fischerová - Kvěcho

138 "Na kolotoči" 1 200 7 000Fischerová - Kvěcho

139 "Koupání ve škopku" 1 200 1 200Fischerová - Kvěcho

140 "Chytrá pecička" 1 500 12 000Fischerová - Kvěcho

141 "Jéňova nehoda" 1 500 15 000Fischerová - Kvěcho

142 "Strakatý pudlíček" 1 500 10 000Fischerová - Kvěcho

143 "Z Rožnovského skanzenu" 300 300Pokorný Josef

145 "Rozhovor u chlebové pece" 15 000 15 000Schneiderka Alois

146 "Sedící dívka v kroji" 5 900 9 200Vlodek Ladislav

147 "Sedící dívčí akt v přepychovém interiéru" 6 500 7 100Mareček Bohumil

148 "Ze zimního Valašska" 7 500 23 000Hofman Karel

16.9.201279 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

151 "Život u valašské chalupy" 2 500 7 000Strážnický František

152 "Předjaří na Valašsku" 4 500 6 900Hartinger Ilja

153 "Svatý Lukáš maléř boží vymaloval obraz boží" 1 200 1 200Baruch Josef

155 "Dívka v kroji na rozkvetlé louce" 19 900 19 900Šindelář František

156 "Ostrov radosti" 65 000 65 000Červinka - Targus Zd

157 "G - DUR - Saxofonista a kytarista" 45 000 45 000Červinka - Targus Zd

158 "Černošští hudebníci - Bubeník a saxofonista" 39 000 39 000Červinka - Targus Zd

159 "Dáma v klobouku" 25 000 25 000Červinka - Targus Zd

160 "Rozmarné léto" 580 000 580 000Vojkůvka Libor

161 Váza 2 900 2 900

163 "Ukřižovaný Kristus - krucifix" 6 500 6 500

168 Jehlice do kravaty 2 300 2 300Křivánková - Eretová

170 Náušnice 13 500 13 500

171 Přívěs 5 600 5 600

172 Přívěs 1 300 1 300

173 Znak do klopy saka 4 300 4 300

180 Šálek s podšálkem 600 600

184 "Zátiší s jablky" 1 300 1 300Vlodek Ladislav

185 "Karel Hynek Mácha v měsíčním svitu" 1 900 1 900Vlodek Ladislav

188 "Zátiší s jablky" 1 900 2 400Vlodek Ladislav

190 "Prostřední Bečva - Rozcestí" 19 000 19 000Mervart Augustin

194 "Velký dívčí akt" 1 900 6 500Strážnický František

195 "Dívčí akt zezadu" 1 600 4 100Strážnický František

196 "Tulák" 1 900 1 900Pokorný Josef

197 "Valašská krajina" 3 500 3 700Pokorný Josef

198 "Zima na Rožnovsku" 2 500 5 500Pokorný Josef

199 "Valašská Bystřice" 4 500 9 000Pokorný Josef

200 "Popradský trh" 6 500 6 500Pollág Peter

201 "Čertovka" 1 500 3 000Rychlovský Antonín

203 "Stará radnice v Ostravě" 1 200 1 200Pěknica Bedřich

206 "Pražský orloj" 400 400Šefl Jaroslav

211 "Dívčí akty u moře" 3 000 4 600Žižka Jiří

212 "Stojící ženský poloakt" 3 000 4 700Žižka Jiří

16.9.201279 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

214 "Ze Staroměstského náměstí v Praze" 3 700 3 700neurčeno

216 "Zátiší s bílým džbánem" 1 200 1 200Rožánek Václav

218 "Dívka s růží" 29 000 29 000Šíma Josef

220 "Chalupy nad hotelem Bečva na Prostřední Bečvě" 46 500 46 500Mervart Augustin

226 Plastika "Dívčí akt - torzo" 900 900

233 Šálek s podšálkem mocca 500 1 500

234 Plastika "Klečící dívčí akt upravující si vlasy" 1 600 1 600

236 Stojan na servírování tří vajíček s miskami na sůl a pepř 1 500 1 900

237 Plastika "Sedící dívčí akt" 1 500 1 500

238 Plastika "Tučňák" 1 500 2 800

249 "Brána vykřičených" 9 900 14 500Svobodník Vladimír

250 "Indiánská vesnice u řeky" 8 900 8 900Hruška Jan

251 "Přístav" 5 900 5 900Hruška Jan

254 "Cesta na trh" 3 800 4 600Hála Antonín

261 "Klečící ženský akt" 5 000 9 000Krejbich Daniel

263 "Chrám Notre Dame v Paříži" 12 000 12 000Solomonowicz S.

271 "Mladá krasobruslařka" 900 1 500Loydolt Fridrich

274 "Plachetnice u pobřeží ve Středomoří" 3 900 3 900Procházka Oldřich

281 "Portrét ženy - poloakt" 9 000 9 000Zrzavý Jan

282 "Figurální kubistická kompozice" 9 000 9 000Zrzavý Jan

283 "Druhý břeh" - ilustrace k básni Petra Bezruče 9 000 12 000Zrzavý Jan

286 "Sluníčko" 2 800 5 500Fischerová - Kvěcho

287 "Vesnické stavení" 12 000 12 000Jambor Josef

289 "Práce na poli o žních" 1 200 1 200Sedláček Josef

Pořádající organizace AAA s.r.o. Jílová 2, Brno

Celý katalog, telefonní spojení a další informace publikovány na www.aukcnidum.cz  

info@aukcnidum.cz

16.9.201279 . aukce


